

Warsztaty Tworzenia Wideoklipu Yacha Paszkiewicza z zespołem NO TO MYK



Warsztaty odbywają się w Obornickim Ośrodku Sportu i Rekreacji w dniach 6-7-8 maja 2014 roku. Zgłoszenia ślijcie na malec@oborniki-slaskie.pl Koszt udziału w trzydniowych WARSZTATACH to 50zł. Warsztaty odbywają się dzięki pomocy i wsparciu: Burmistrza Obornik Śląskich, Obornickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Lokalnej Grupy Działania - Kraina Wzgórz Trzebnickich.

Warunki uczestnictwa

Aktualnie przyjmujemy zgłoszenia na warsztaty, które odbędą się w dniach 6-7-8 maja 2014r

Zajęcia będą odbywać się w następujących godzinach: Wtorek 17:00 – 21:00, Środa 10:00 – 19:00 z przerwą na posiłek oraz Czwartek 10:00 – 19:00 z przerwą na posiłek.

Ilość miejsc jest ograniczona. Kurs ma charakter intensywnych zajęć praktycznych. O przyjęciu na kurs decyduje kolejność nadejścia zgłoszenia.

Zgłoszenia na kurs można dokonać mailowo lub telefonicznie.

Warunki zgłoszenia

1. Podanie Imienia i Nazwiska

Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich)

W tytule zapłaty proszę wpisać "WIDEOKLIP"

W przypadku, gdyby warsztaty z jakichś przyczyn nie odbyły się lub zabrakłoby miejsc do zarezerwowania opłata jest zwracana nie później niż po 3 dniach roboczych od dnia podjęcia odpowiedniej decyzji przez organizatorów.

W przypadku zgłoszeń w ostatniej chwili, czyli po 12 marca, konieczny kontakt telefoniczny.

Osoby zgłaszające się zostaną powiadomione o zarezerwowaniu dla nich miejsca na kursie.

Osoby które spełnią warunki zgłoszenia od razu dostają dostęp do pliku z utworem muzycznym w formacie mp3 oraz tekst utworu, aby mogły już pracować koncepcyjnie nad formą klipu.

Dokonując zgłoszenia, przyszły uczestnik warsztatów zobowiązuje się do nie udostępniania innym osobom powierzonych mu utworów muzycznych, tekstu piosenek, lub innych elementów składowych klipu wideo w całości bądź w części przed oficjalną premierą klipu lub utworu muzycznego.

Uczestnik warsztatów ma status współtwórcy wideoklipu oraz otrzymuje certyfikat

uczestnictwa w Warsztatach Tworzenia Wideoklipu Yacha Paszkiewicza.

Koszt ew. zamawianego posiłku nie wchodzi w cenę kursu.

Zazwyczaj składamy się na pizzę.

Co zabrać

Kreatywność i dobry humor.

Przyda się też sprzęt rejestrujący obraz: kamera, aparat lub telefon komórkowy.

Nożyczki, papier a4, klej, taśma klejąca, kredki długopisy, plastelina, latarka.

Własne patenty.

Miejsce

Obornicki Ośrodek Sportu i Rekreacji

55-120 Oborniki Śląskie ul. Poniatowskiego 22

Kontakty do zapytań i zgłoszeń:

E-mail: malec@oborniki-slaskie.pl,

tel. 602746975

18-04-2014

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)